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Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
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Glutenfrei-Backwaren-Mix (9xg)
Gebäckmischung glutenfrei, tiefgekühlt

Art.Nr.: 1070167

Produktbeschreibung:

Beliebte Klassiker glutenfrei vereint: 3 Semmeln, 2 
Saatenweckerl, 2 Kürbiskernspitz und 2 Port. Fitnessbrot

Produktinformationen:

Nettofüllgewicht: 620 g
Karton: Minikarton

Eigenschaften:

Vegetarisch
Glutenfrei

Laktosefrei
Palmölfrei

Zutaten:
Glutenfreie WEIZENSTÄRKE, Wasser, SOJAMEHL, Kürbiskerne, Hefe, Sonnenblumen
kerne, Reismehl, Leinsamen, Speisesalz, Quinoa, Flohsamenschalen, Buchweizen, 
Rapsöl, Karotten, SESAM, Verdickungsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose, Zucker, 
getrockneter glutenfreier Reis-Sauerteig, laktosefreies MAGERMILCHPULVER, Kür
biskernöl, Reisquellmehl, Farbstoff: Ammoniumsulfit-Zuckerkulör, Gewürze.

Zubereitung:

Gastro Ofen

Backzeit: 5-8 min.
in der Folie ohne Beschwadung. Gebäck 8 min, Brot 5 min., 5 
min ziehen lassen

Lagerung:
Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernährungshinweis:
Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind 
wichtig für die Gesundheit.

Allergene:
Milch Enthalten
Sesamsamen Enthalten
Soja Enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Farbstoff Enthalten

Nährwerte pro 100g:
Energie 256 kcal
Energie 1071 kJ
Fett 6.1 kJ g

davon gesättigte Fettsäuren 1 g
Kohlenhydrate 44.3 g

davon Zucker 1.1 g
Ballaststoffe 4.2 g
Eiweiß 4.9 g
Salz 1.23 g

Mehr
erfahren

Stand: 04-2024
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